

შეთანხმება

„ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის დამტკიცების შესახებ სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2017 წლის 14 ივნისის #12 ბრძანების 36-ე მუხლის თანახმად 22.06.2020 წელს ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის მერიასა და შპს „ოვალი“-ს შორის გაფორმებული N -20 ხელშეკრულებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

ქ. ნინოწმინდა

09.09.2020 წელი

ერთის მხრივ ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტი (შემდგომში „შემსყიდველი“) მერის, ანივარდ მოსოინის სახით და მეორეს მხრივ, შპს „ოვალის“ (შემდგომში მომწოდებელი), მისი დირექტორი დიმიტრი არჩვაძის სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2017 წლის 14 ივნისის #12 ბრძანების 36-ე მუხლის, N 20 ხელშეკრულების მე-17 მუხლის, მიმწოდებლის 09.09.2020 წლის N 15/5095 წერილის და ინფრასტრუქტურის, სივრცითი მოწყობის, მშენებლობისა და ზედამხედველობის სამსახურის მიერ შედგენილი 09.09.2020 წლის N 54 ოქმის თანახმად ვთანხმდებით შემდეგზე:

1. (NAT200007675) ტენდერის შედეგად 22,07,2020 წლის N 20 გაფორმებული ხელშეკრულების ხელშეკრულების მე-17 მუხლის 17.1, პუნქტით 17,7 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

- 1 ხელშეკრულებას დაერთოს კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა და წარმოადგენდეს მის განუყოფელ ნაწილს
2. სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების წინამდებარე ცვლილება ძალაში შედის მხარეთა მიერ ხელმოწერის მომენტიდან.
3. ხელშეკრულების სხვა პუნქტები, რომლებშიც არ არის შესული ცვლილება, რჩება უცვლელად და წარმოადგენს აუცილებლად შესასრულებელ პირობას.

მხარეთა რეკვიზიტები

შემსყიდველი:

ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტი
მის: ქ. ნინოწმინდა, პუშკინის ქ 43
ს/ს „ლიბერთი ბანკის“ ნინოწმინდის ფილიალი
ბანკის კოდი LBRTGE22
ა/ნ GE51LB0120146252122000
ს/კოდი 236689669

მომწოდებელი:

შპს „ოვალი“
ქ.თბილისი, გ.მიროტაძის #12”

ს/კ 555144664

სს„საქართველოს ბანკი

ბანკის კოდი BAGAGE22

ანგ. ნომერი GE28BG0000000842222400

ა.მოსოიან

დ. არჩვაძე

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო

ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის მერია

სხდომის ოქმი

N 54

09/09/2020

ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის სამუშაო ჯგუფის

სხდომის ოქმი

სხდომას ესწრებოდნენ: არტავაზდ ტონოიან, არტურ შირინიან, ნორიკ სააკიან, არარატ დარბინიან

დღის წესრიგი: შპს „ოვალის“ (დირექტორი დ. არჩვაძე) განცხადების განხილვა

მოისმინეს : ა. დარბინიანმა სხდომის დამსწრეებს გააცნო შპს „ოვალის“ (დირექტორი დ. არჩვაძე) განცხადების შინაარსი, სადაც ითხოვს ცალკეული სამუშაოების შესრულებასთან დაკავშირებით, ხარჯთაღრიცხვაში კორექტირების შეტანას (ხელშეკრულება #20, 22.06.2020წ), რომელიც იყო შეთანხმებული დამპროექტებელთან, სპეციალისტებსა და კონტრაქტორთან.

სიტყვით გამოვიდნენ: ა. შირინიანმა და ნ. სააკიმა შემოთავაზეს, რომ საკითხი განხილულია ადგილზე ყველა დაინტერესებულ მხარესთან ერთად და აუცილებლობიდან გამომდინარე, საფუძვლად იქნეს მიღებული კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა (კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა თან ერთვის)

დაადგინეს: გამომდინარე ზემოთ ხსენებულიდან და დაინტერესებულ მხარეებთან შეთანხმების თანახმად, საფუძვლად იქნეს მიღებული კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა. (თან ერთვის)

არტავაზდ ტონოიან



მერის მოადგილე
ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის მერია

არტურ შირინიანი



პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი
ზედამხედველობის სამსახური

ნორიკ სააკიან

ბ. სავა

მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი
საბიუჯეტო დაგეგმვისა და ანალიზის განყოფილება

არარატ დარბინიანი

ა. დარბინიანი

მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი
ინფრასტრუქტურის სივრცითი მოწყობის განყოფილება

სსიპ „ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის მერიას“-ს

მოგასხენებთ, რომ ხელშეკრულება №20-ის შესაბამისად გასრულებთ ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის სოფლების: დიდი გონდრიო და ყულაღისი საჯარო სკოლების შენობების სველი წერტილების მოწყობის სამუშაოებს.

გიგზავნით შესწორებულ კორექტირებულ ხარჯთაღრიცხვას.

პატივისცემით,

შპს „ოვალი“-ს

დირექტორი:

დ.არჩვაძე

№	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო თ ა დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		მექანიზმები		ჯამი
				ერთ.-ზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1. დემონტაჟის სამუშაოები												
1	46-23-4	ლიობის გამოღება ბეტონის კედელში შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა	მ3 კაც/სთ ლარი	21,1 14,7	-	-	-	3,00	-	-	10,00	-
2	46-31-14	ლინოლიუმის იატაკის დემონტაჟი შრომის დანახარჯები	მ2 კაც/სთ	0,12	35,00 4,20	-	-	15,00	63,00	-	-	63,00
3	46-31-12	არსებული ცემენტის მოჭიმვის აერა შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა	მ2 კაც/სთ ლარი	0,238 0,0392	35,00 8,33 1,37	-	-	10,00	83,30	-	-	83,30
4	რ 14-801	ჭერიდან საღებავის მოხსნა შრომის დანახარჯები	მ2 კაც/სთ	0,16	-	-	-	4,00	-	-	-	-
5	46-15-2	კედლიდან ნაღესის მოხსნა შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა	მ2 კაც/სთ ლარი	0,186 0,0016	96,00 17,86 0,15	-	-	6,00	107,14	-	10,00	107,14 1,54
6	46-32-3	კარის ბლოკის დემონტაჟი შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა	მ2 კაც/სთ ლარი	0,887 0,0984	3,50 3,10 0,34	-	-	12,00	37,25	-	10,00	37,25 3,44
7	რ21-87	შენობის გასუფთავება სამშენებლო ნაგვისაგან შრომის დანახარჯები	ტ კაც/სთ	1,85	8,00 14,80	-	-	9,00	133,20	-	-	133,20
8		სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ხელით ავტოთვიომცდელზე შრომის დანახარჯები	ტ კაც/სთ	0,53	8,00 4,24	-	-	15,00	63,60	-	-	63,60
9		სამშენებლო ნაგვის გატანა 5კმ-ზე	ტ		8,00	-	-		-	15,00	120,00	120,00
		ჯამი										626,19
		ზედნაღები ხარჯები	4%									25,05
		ჯამი										651,24
		მოგება	4%									26,05
		ჯამი 1										677,29
2. სამშენებლო სამუშაოები												
კედლები												
1	8-5-9	აგურის (თიხის, კერამიკული, 250×120×65 მმ) ტიხრის მოწყობა, სისქით 12.0 სმ შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა მასალა: ცემენტის ხსნარი მ50 აგური თიხის (მეტეხის) სხვა მასალა	მ2 კაც/სთ ლარი		35,00 1,15 40,25 2,66	-	-	10,00	402,50	-	10,00	402,50 26,57
		მასალა: ცემენტის ხსნარი მ50	მ3	0,023	0,81	110,00	88,55					88,55
		აგური თიხის (მეტეხის)	1000ც	0,0504	1,76	0,80	1,41					1,41
		სხვა მასალა	ლარი	0,0576	2,02	20,00	40,32					40,32
4	15-55-5-11	კედლების გაუმჯობესებული შეღვევა ცემენტის ხსნარით შრომის დანახარჯები ხსნარის ტუმბო მ3/სთ სხვა მანქანა მასალა: ცემენტის ხსნარი 1:3	მ2 კაც/სთ მანქ/სთ ლარი		140,00 0,74 103,60 6,61 2,94	-	-	7,00	725,20	-	10,00	725,20 66,08 29,40
		მასალა: ცემენტის ხსნარი 1:3	მ3	0,0187	2,62	110,00	287,98					287,98
		ლოსუნის ბადე	მ2	0,0528	7,39	7,00	51,74					51,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სხვა მასალა	ლარი	0,003	0,42	20,00	8,40		-		-	8,40
6	15-168-7	კედლების მაღალხარისხოვანი შეღებვა წყალემულსიური საღებავით ორჯერ შრომის დანახარჯები	მ2		45,00		-		-		-	-
		სხვა მანქანა	კაც/სთ	0,658	29,61		-	7,00	207,27		-	207,27
		მასალა:	ლარი	0,01	0,45		-		-	10,00	4,50	4,50
		საღებავი პვა	კგ	0,63	28,35	3,00	85,05		-		-	85,05
		საფითონი	კგ	0,79	35,55	1,00	35,55		-		-	35,55
		სხვა მასალა	ლარი	0,016	0,72	20,00	14,40		-		-	14,40
7	15-14-1	კედლების მოპირკეთება კერამიკული ფილებით წებოცემენტზე	მ2		95,00		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,7	161,50		-	7,00	1 130,50		-	1 130,50
		სხვადასხვა მანქანები ნორმით	ლარი	0,02	1,90		-		-	10,00	19,00	19,00
		მასალა:					-		-		-	-
		წებოცემენტი	კგ	5	475,00	2,00	950,00		-		-	950,00
		კერამიკული ფილები	მ2	1	95,00	12,00	1 140,00		-		-	1 140,00
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0,007	0,67	20,00	13,30		-		-	13,30
8	15-14-1	მეტალოპლასმასის ტიხრის მოწყობა	მ2		23,00		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,11	25,53		-	3,00	76,59		-	76,59
		პნევმომწე 25ტ	ლარი	0,151	3,47		-		-	5,00	17,37	17,37
		სხვა მანქანები	ლარი	0,516	11,87		-		-	5,00		
		მასალა:					-		-		-	-
		მეტალოპლასტმასის ვიტრაჟი	მ2		23,00	70,00	1 610,00		-		-	1 610,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,054	1,24	20,00	24,84		-		-	24,84
		ფურნიტურა 5 კაბინაზე:					-		-		-	-
		საკეტი გამყოფი მეტალიკი	ცალი		5,00	15,00	75,00		-		-	75,00
		ფეხი გამყოფის მეტალიკი	ცალი		5,00	15,00	75,00		-		-	75,00
		სახელოური გამყოფის მეტალიკი	ცალი		5,00	10,00	50,00		-		-	50,00
		ამყვანის გამყოფი კუთხე მეტალიკი	ცალი		23,00	10,00	230,00		-		-	230,00
		ანჯამა გამყოფის მეტალიკი	ცალი		12,00	10,00	120,00		-		-	120,00
		იატაკები					-		-		-	-
1	11-7-1,	იზოლაცია პემზით	მ3		2,80		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3,58	10,02		-	10,00	100,24		-	100,24
		სხვადასხვა მანქანები ნორმით	ლარი	1,08	3,02		-		-	10,00	30,24	30,24
		მასალა:					-		-		-	-
		პემზა	მ3	1,1	3,08	40,00	123,20		-		-	123,20
2	11-8-1, 11-8-2	ცემენტის მოჭიმვის მოწყობა სისქით 40მმ	მ2		35,00		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები 0,188+0,0034X4=	კაც/სთ	0,2016	7,06		-	8,00	56,45		-	56,45
		სხვადასხვა მანქანები ნორმით 0,0095+0,0023X4=	ლარი	0,0187	0,65		-		-	10,00	6,55	6,55
		მასალა:					-		-		-	-
		ცემენტის ხსნარი მ150 0,0204+0,0051X4=	მ3	0,0408	1,43	100,00	142,80		-		-	142,80
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0,0636	2,23	20,00	44,52		-		-	44,52
3	11-20-3	ხელოვნური გრანიტის იატაკის მოწყობა წებოცემენტზე	მ2		35,00		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,08	37,80		-	8,00	302,40		-	302,40
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0452	1,58		-		-	10,00	15,82	15,82
		მასალა:					-		-		-	-
		ხელოვნური გრანიტის ფილები	მ2	1,02	35,70	15,00	535,50		-		-	535,50
		წებოცემენტი	კგ	5	175,00	2,00	350,00		-		-	350,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,0466	1,63	20,00	32,62		-		-	32,62
		ჭერი					-		-		-	-
2	15-168-4	პლასმასის შეკიდული ჭერის მოწყობა შრომითი რესურსი	მ2		35,00		-		-		-	-
		მანქანები	კაც/სთ	1	35,00		-	5,00	175,00		-	175,00
		მასალა:	ლარი	0,04	1,40		-		-	10,00	14,00	14,00
		მასალა:					-		-		-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		პლასტმასის შეკიდული ჭერი ლითონის კარკასზე სხვა მასალები 0,389+0,016	მ2 ლარი	1,03 0,405	36,05 14,18	3,00 5,00	108,15 70,875	- -	- -	- -	- -	108,15 70,88
		კარ-ფანჯრები										
1	საბაზრ	მეტლოპლასტმასის კარებების და ვიტრაჟების მონტაჟი	მ2		7,60		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	მ2	1	7,60		-	3,00	22,80		-	22,80
		პნეუმომწე 25ტ			1,15		-		-	5,00	5,74	5,74
		სხვა მანქანები	ლარი		3,92				-	5,00	19,59	19,59
2	15-159-3	მეტალოპლასტმასის კარები	მ2		7,60	60,00	456,00					456,00
		სხვა მასალა	ლარი		0,41	20,00	8,22					8,22
		ხის რაფის დამუშავება და შეღებვა	მ2		1,16		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,492	0,57		-	20,00	11,41		-	11,41
		სხვა მანქანა	ლარი	0,008	0,01		-		-	10,00	0,09	0,09
		მასალა:					-		-		-	-
		ზეთოვანი საღებავი	კბ	0,25	0,29	4,00	1,16		-		-	1,16
		საფითხნი	კბ	0,54	0,63	15,00	9,40		-		-	9,40
		ოლიფა	კბ	0,116	0,13	3,00	0,40		-		-	0,40
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	0,007	0,01	20,00	0,16		-		-	0,16
		ჯამი										10 249,8
		ზედნაღები ხარჯები	4%									409,99
		ჯამი										10 659,84
		მოგება	4%									426,39
1	16-24-5	ჯამი 2										11 086,24
		3. სანტექნიკური სამუშაოები										
		წყალსადენ-კანალიზაცია ს/კ										
		პოლიპროპილენის წყალსადენის მილი დ=50მმ-მდე	გრძ.მ		62,00		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,35	83,70		-	1,00	83,70		-	83,70
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0314	1,95		-		-	10,00	19,47	19,47
		მასალა:					-		-		-	-
2	16-6-1	პოლიპროპილენის ცივი წყლის მილების მოწყობა PP Pn-16 დ=20მმ	გრძ.მ		50,00	2,00	100,00		-		-	100,00
		პოლიპროპილენის ცივი წყლის მილების მოწყობა PP Pn-16 დ=25მმ	გრძ.მ		12,00	3,00	36,00		-		-	36,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,0652	4,04	20,00	80,85		-		-	80,85
		კანალიზაციის პლასტმასის მილი დ=50მმ	გრძ.მ		50,00		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,609	30,45		-	2,00	60,90		-	60,90
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0021	0,11		-		-	10,00	1,05	1,05
		მასალა:					-		-		-	-
3		მილი დ=50მმ	გრძ.მ	0,998	49,90	4,00	199,60		-		-	199,60
4		სხვა მასალა	ლარი	0,156	7,80	5,00	39,00		-		-	39,00
5	16-6-2	გადამყვანი დ=100/50მმ	ცალი		2,00	5,00	10,00		-		-	10,00
		რევიზია დ=100მმ	ა		2,00	10,00	20,00		-		-	20,00
		კანალიზაციის სქელკედლიანი პლასტმასის მილი დ=100მმ	გრძ.მ		25,00		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,583	14,58		-	2,00	29,15		-	29,15
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0046	0,12		-		-	10,00	1,15	1,15
		მასალა:					-		-		-	-
6	საბაზრ	სქელკედლიანი მილი დ=100მმ	გრძ.მ	0,998	24,95	6,00	149,70		-		-	149,70
7	17-1-5	სამაგრი	კბ	0,235	5,88	2,00	11,75		-		-	11,75
	საბაზრ	სხვა მასალა	ლარი	0,208	5,20	10,00	52,00		-		-	52,00
		ფასონური ნაწილები	ცალი		30,00	2,00	60,00		-		-	60,00
	ხარჯთაღრიცხვა	სეკონდანი ნიჟარის მოწყობა	კომპლ		7,00		-		-		-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		შრომის დანახარჯები	კომპლ	1	7,00		-	40,00	280,00		-	280,00
		სხვა მანქანა	ლარი	0,07	0,49		-		-	10,00	4,90	4,90
8	17-1-5	მასალა:										
	საბაზრ	ხელსაბანი	კომპლ	1	7,00	60,00	420,00		-		-	420,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,37	2,59	20,00	51,80		-		-	51,80
		ხელსაბანი ნიჟარის მოწყობა შეზღუდული უნარების მქონეთათვის კომპლექტში	კომპლ		1,00		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	კომპლ	1	1,00		-	40,00	40,00		-	40,00
		სხვა მანქანა	ლარი	0,07	0,07		-		-	10,00	0,70	0,70
9	17-3-3	მასალა:										
		ხელსაბანი შეზღუდული უნარების მქონეთათვის კომპლექტში	კომპლ	1	1,00	200,00	200,00		-		-	200,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,37	0,37	20,00	7,40		-		-	7,40
		შემრევის მოწყობა ხელსაბანისათვის	ცალი		7,00		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,82	5,74		-	10,00	57,40		-	57,40
		სხვა მანქანა	ლარი	0,01	0,07		-		-	10,00	0,70	0,70
10	17-4-1	მასალა:										
		შემრევი	ცალი	1	7,00	20,00	140,00		-		-	140,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,07	0,49	20,00	9,80		-		-	9,80
		უნიტაზის (ჩამრეცი ავზით) მოწყობა შეზღუდული უნარის მქონე პირთათვის კომპლექტში	კომპლ		1,00		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	კომპლ	1	1,00		-	40,00	40,00		-	40,00
		სხვა მანქანა	ლარი	0,13	0,13		-		-	10,00	1,30	1,30
11	17-4-1	მასალა:										
		უნიტაზი შეზღუდული უნარის მქონე პირთათვის კომპლექტში	კომპლ	1	1,00	350,00	350,00		-		-	350,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,94	0,94	20,00	18,80		-		-	18,80
		უნიტაზის მოწყობა (ჩამრეცი ავზით)	კომპლ		7,00		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	კომპლ	1	7,00		-	40,00	280,00		-	280,00
		სხვა მანქანა	ლარი	0,13	0,91		-		-	10,00	9,10	9,10
12	17-1-9	მასალა:										
		უნიტაზი ჩამრეცი ავზით	კომპლ	1	7,00	100,00	700,00		-		-	700,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,94	6,58	20,00	131,60		-		-	131,60
		ტრაპი ნიკელის დ=50მმ სიფონით	კომპლ		4,00		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	კომპლ	1	4,00		-	10,00	40,00		-	40,00
		სხვა მანქანა	ლარი	0,02	0,08		-		-	10,00	0,80	0,80
		მასალა:										
		ტრაპი ნიკელის დ=50მმ	კომპლ	1	4,00	10,00	40,00		-		-	40,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,11	0,44	20,00	8,80		-		-	8,80
		ჯამი										3 787,42
		ზედნადები ხარჯები		4%								151,50
		ჯამი										3 938,91
1	1-80-3	მოგება		4%								157,56
		ჯამი 3										4 096,47
2	1-81-3	4. გარე წყალსადენი										
		გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3		18,00		-		-		-	-
3		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2,06	37,08		-	4,00	148,32		-	148,32
		გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ3		15,00		-		-		-	-
4		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,21	18,15		-	3,00	54,45		-	54,45
5	23-1-1	გრუნტის დატვირთვა ხელით ა/მ	ტ		5,85		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,53	3,10		-	15,00	46,51		-	46,51
		გრუნტის გატანა 5 კმ-ზე	ტ		5,85		-		-	15,00	87,75	87,75
ხარჯთაღმოსაფარებელი		გრუნტის ფენილის მოწყობა სისქ.10სმ	მ3		3,00		-		-		-	4 / 8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,80	5,40			-	5,00	27,00		-	27,00
	მასალა:			-			-		-		-	-
	ქვიშა	მ3	1,10	3,30	20,00	66,00			-		-	66,00
	წყალსადენის პლასტმასის მილი დ=25მმ	გრძ.მ		65,00			-		-		-	-
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	%ა!%	6,24			-	2,00	12,48		-	12,48
	სხვადასხვა მანქანა	ლარი	%ბ%:	2,93			-		-	10,00	29,25	29,25
7	16-12-1	მასალა					-		-		-	-
	პოლიეთილენის მილი დ=25მმ	გრძ.მ	სბ!%	65,65	2,00	131,30			-		-	131,30
	სხვადასხვა მასალა	ლარი	%ბ%%%	0,04	20,00	0,78			-		-	0,78
	გენტილი დ=25მმ	ც		1,00			-		-		-	-
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ		1,51			-	5,00	7,55		-	7,55
	სხვა მანქანა	ლარი		0,13			-		-	10,00	1,30	1,30
8		მასალა:					-		-		-	-
	გენტილი დ=25მმ	ც		1,00	25,00	25,00			-		-	25,00
	სხვა მასალა	ლარი		0,07	20,00	1,40			-		-	1,40
	ფასონური ნაწილები (მუხლი, გადაწყვანი,	ცალი		30,00	2,00	60,00			-		-	60,00
	ჯამი											699,09
	ზედნადები ხარჯები -		4%									27,96
	ჯამი											727,05
1	1-80-3	მოგება -	4%									29,08
	ჯამი 4.											756,13
2	1-81-3	5. გარე კანალიზაცია										
	გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3		7,20			-		-		-	-
3		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2,06	14,83		-	4,00	59,33		-	59,33
	გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ3		4,50			-		-		-	-
4		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,21	5,45		-	3,00	16,34		-	16,34
5	23-1-1	გრუნტის დატვირთვა ხელით ა/მ	ტ		5,27		-		-		-	-
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ		0,53	2,79		-	15,00	41,86		-	41,86
	გრუნტის გატანა ჯემ-ზე	ტ		5,27			-		-	15,00	78,98	78,98
	ქვიშის ფენილის მოწყობა სისქ.10სმ	მ3		2,70			-		-		-	-
6	22-8-5	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,80	4,86		-	5,00	24,30		-	24,30
	მასალა:						-		-		-	-
	ქვიშა	მ3		1,10	2,97	25,00	74,25		-		-	74,25
	კანალიზაციის პლასტმასის მილი დ=150მმ	გრძ.მ		25,00			-		-		-	-
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ		0,181	4,53		-	5,00	22,63		-	22,63
	სხვა მანქანა	ლარი		0,0921	2,30		-		-	10,00	23,03	23,03
7	საბაზრ	მასალა:					-		-		-	-
	პლასტმასის მილი დ=150მმ	მ		1,01	25,25	12,00	303,00		-		-	303,00
	სხვა მასალა	ლარი		0,005	0,13	20,00	2,50		-		-	2,50
	ფასონური ნაწილები	ცალი		10,00		5,00	50,00		-		-	50,00
	ჯამი											696,19
	ზედნადები ხარჯები		4%									27,85
	ჯამი											724,04
1	8-599-2	მოგება	4%									28,96
	ჯამი 5.											753,00
	6. ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები											
	დედ სანათი 35 ვტ (სანკეანებში)	ცალი		8,00			-		-		-	-
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ		1,54	12,32		-	5,00	61,60		-	61,60
	სხვა მანქანა	ლარი		0,29	2,32		-		-	10,00	23,20	23,20
2	8-591-3	მასალა:					-		-		-	-
	დედ სანათი 35 ვტ	ცალი		1	8,00	10,00	80,00		-		-	80,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სხვა მასალა	ლარი	0,58	4,64	5,00	23,20		-		-	23,20
		ერთპოლუსიანი გამომრთველი 220ვ ძაბვაზე	ცალი		4,00		-		-		-	-
		ერთკლავი შიანი	კაც/სთ	0,68	2,72		-	5,00	13,60		-	13,60
		შრომის დანახარჯები	ლარი	0,011			-		-	10,00	0,44	0,44
		სხვა მანქანა			0,04							
3	8-402-2	მასალა:					-		-		-	-
		გამომრთველი	ცალი	1	4,00	5,00	20,00		-		-	20,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,103	0,41	20,00	8,24		-		-	8,24
		სპილენძის კაბელის მონტაჟი ნალესის ქვეშ	გრძ.მ		50,00		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,13	6,50		-	2,00	13,00		-	13,00
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0371	1,86		-		-	10,00	18,55	18,55
		მასალა:					-		-		-	-
		სპილენძის კაბელი კვეთით 3X1,5მმ2	გრძ.მ	1	40,00	2,00	80,00		-		-	80,00
		სპილენძის კაბელი კვეთით 3X2,5მმ2	გრძ.მ	1	10,00	3,00	30,00		-		-	30,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,0144	0,72	20,00	14,40		-		-	14,40
		ვინილპლასტის მილის მონტაჟი დ=16-20-25მმ	გრძ.მ		50,00		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,26	13,00		-	1,00	13,00		-	13,00
		სხვა მანქანა	ლარი	0,122	6,10		-		-	10,00	61,00	61,00
		მასალა:					-		-		-	-
		ვინილპლასტის მილი დ=16მმ	გრძ.მ		50,00	0,80	40,00		-		-	40,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,082	4,10	20,00	82,00		-		-	82,00
		ჯამი							101,20			582,23
		ზედნადები ხარჯები ხელფასიდან		40%								40,48
		ჯამი										622,71
1	1-22-15	მოგება		4%								24,91
		ჯამი 6										647,62
		7 გარე სუბტიკი										
		გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით	მ3		73,00		-		-		-	-
		ავტომანქანებზე დატვირთვით	კაც/სთ	0,02	1,46		-	80,00	116,80		-	116,80
		შრომის დანახარჯები	მანქ/სთ	0,0448	3,27		-		-	100,00	327,04	327,04
		ექსკავატორი მუხლუხასვლაზე ჩამნის ტევადობით 0,5მ3	ლარი	0,0021	0,15		-		-	10,00	1,53	1,53
2		სხვა მანქანა					-		-		-	-
3	1-25-2	მასალა:					-		-		-	-
		ღორდი მ800 ფრ. 20-40მმ	მ3	0,00005	0,00	25,00	0,09		-		-	0,09
		გრუნტის გატანა 5 კმ-ზე 17X1,8=	ტ		142,35		-		-	6,00	854,10	854,10
		მუშაობა ნაყარში	მ3		73,00		-		-		-	-
4	1-11-15	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,00323	0,24		-	50,00	11,79		-	11,79
		ბუღდლოზერი 108ცხ.ძ.	მანქ/სთ	0,00362	0,26		-		-	250,00	66,07	66,07
		სხვა მანქანა	ლარი	0,00018	0,01		-		-	10,00	0,13	0,13
5	1-79-3	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება	მ3		33,00		-		-		-	-
		ექსკავატორით ნაყარში დატვირთვით	კაც/სთ	0,0165	0,54		-	150,00	81,68		-	81,68
		შრომის დანახარჯები	მანქ/სთ	0,037	1,22		-		-	110,00	134,31	134,31
6	1-31-3	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3		2,00		-		-		-	-
7	1-118-	შრომის დანახარჯები 3,37X0,8X1,2=	კაც/სთ	3,235	6,47		-	25,00	161,75		-	161,75
		III კატეგორიის გრუნტის უკუნაყრა ბუღდლოზერით	მ3		35,00		-		-		-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ბუღდლოხერი 80ცხ.ბ.	მანკ/სთ	0,00749	0,26		-		-	150,00	39,32	39,32
8	11-1-5	გრუნტის დატკეპნა პნეუმოსატკეპნებით	მ3		35,00		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,134	4,69		-	20,00	93,80		-	93,80
		პნეუმოსატკეპნი	მანკ/სთ	0,13	4,55		-		-	20,00	91,00	91,00
		ლორდის დაყრა	მ3		3,00		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3,16	9,48		-	5,00	47,40		-	47,40
9	6-11-3	მასალა:			-		-		-		-	-
		ლორდი	მ3	1,25	3,75	25,00	93,75		-		-	93,75
		სხვა მასალა	ლარი	0,01	0,03	20,00	0,60		-		-	0,60
		მონოლითური რკინაბეტონის ლენტური საძირკვლის და კედლების მოწყობა B25W8 ბეტონით	მ3		17,50		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	8,44	147,70		-	7,00	1 033,90		-	1 033,90
		სხვა მანქანა	ლარი	1,1	19,25		-		-	8,00	154,00	154,00
		მასალა:			-		-		-		-	-
		B25W8 ბეტონი	მ3	1,015	17,76	120,00	2 131,50		-		-	2 131,50
		ყალიბის ფარი	მ2	1,84	32,20	5,00	161,00		-		-	161,00
		ხის ძელი	მ3	0,0034	0,06	400,00	23,80		-		-	23,80
		ხის ფიცარი 3ხ.40მმ და მეტი	მ3	0,0391	0,68	400,00	273,70		-		-	273,70
10		სამშენებლო ჭანჭიკი	კმ	2,2	38,50	5,00	192,50		-		-	192,50
11		ელექტროდი	კმ	1	17,50	14,00	245,00		-		-	245,00
12	8-4-7	სხვა მასალა	ლარი	0,46	8,05	5,00	40,25		-		-	40,25
		არმატურა ა-1	ტ		0,173	1 300,00	224,90		-		-	224,90
		არმატურა ა-3	ტ		1,750	1 300,00	2 275,00		-		-	2 275,00
		კედლების ჰიდროიზოლაცია ორი ფენა ბიტუმით	მ2		6,00		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,336	2,02		-	5,00	10,08		-	10,08
		სხვა მანქანა	ლარი	0,015	0,09		-		-	10,00	0,90	0,90
13	6-16-5	მასალა:			-		-		-		-	-
		ბიტუმის მასტიკა	კმ	2,4	14,40	2,00	28,80		-		-	28,80
		სხვა მასალა	ლარი	0,0228	0,14	20,00	2,74		-		-	2,74
		მონოლითური რკინაბეტონის წიბოვანი გადახურვის მოწყობა B25W8 ბეტონით	მ3		7,50		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	13,9	104,25		-	7,00	729,75		-	729,75
		სხვა მანქანა	ლარი	1,28	9,60		-		-	10,00	96,00	96,00
		მასალა:			-		-		-		-	-
		B25W8 ბეტონი	მ3	1,015	7,61	130,00	989,63		-		-	989,63
		ყალიბის ფარი	მ2	2,29	17,18	10,00	171,75		-		-	171,75
		ხის ფიცარი 2ხ.25-32მმ	მ3	0,014	0,11	500,00	52,50		-		-	52,50
14		ხის ფიცარი 2ხ.40მმ და მეტი	მ3	0,0429	0,32	500,00	160,88		-		-	160,88
15		ხის ფიცარი 3ხ.40მმ და მეტი	მ3	0,002	0,02	500,00	7,50		-		-	7,50
16	22-8-6.	სხვა მასალა	ლარი	0,93	6,98	10,00	69,75		-		-	69,75
		არმატურა ა-1	ტ		0,140	1 300,00	182,00		-		-	182,00
		არმატურა ა-3	ტ		1,100	1 300,00	1 430,00		-		-	1 430,00
		პლასტმასის მილის მოწყობა დ=200მმ, ლ=250მმ	გრძ.მ		0,25		-		-		-	-
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,25	0,06		-	50,00	3,06		-	3,06
17	16-8-1	სხვა მანქანა	ლარი	0,11	0,03		-		-	10,00	0,27	0,27
		პლასტმასის მილი დ=200მმ	გრძ.მ	1,01	0,25	16,00	4,04		-		-	4,04
		სხვა მასალა	ლარი	0,01	0,00	20,00	0,04		-		-	0,04
		ანტიკოროზიულად დამუშავებული ლითონის საპაერო მილის მოწყობა დ=50მმ	გრძ.მ		2,00		-		-		-	-
ხარჯთაღრიცხვა												7 / 8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,663	1,33		-	30,00	39,78		-	39,78
		სხვა მანქანა	ლარი	0,046	0,09		-			10,00	0,92	0,92
18	23-23	მასალა:			-							-
		ფოლადის მილის დ=50მმ	გრძ.მ	1	2,00	30,00	60,00					60,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,028	0,06	20,00	1,12					1,12
		გადახურვის ფილის ხერელებზე დ=400მმ თუჯის ხუფის მოწყობა	ც		2,00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,54	3,08		-	30,00	92,40		-	92,40
		სხვა მანქანა	ლარი	0,09	0,18		-			10,00	1,80	1,80
19	1-79-3	მასალა:										-
		კემენტის ხსნარი მ100	მ3	0,014	0,03	140,00	3,92					3,92
20	1-81-3	თუჯის თავსახური	ც	1	2,00	100,00	200,00					200,00
		III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3		8,00							-
21	1-81-2	შრომის დანახარჯები 3,37X0,8=	კაც/სთ	2,696	21,57		-	10,00	215,68		-	215,68
		გრუნტის უკუნაყრა ხელით	მ3		5,00							-
22		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,21	6,05		-	5,00	30,25		-	30,25
23	23-1-1	გრუნტის დატვირთვა ხელით ა/მ	ტ		5,85		-					-
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,53	3,10		-	15,00	46,51		-	46,51
		გრუნტის გატანა 5 კმ-ზე	ტ		5,85		-			15,00	87,75	87,75
		ქვიშის ფენილის მოწყობა სისქ.10სმ	მ3		1,00		-					-
24	1-81-3	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,80	1,80		-	5,00	9,00		-	9,00
		მასალა:			-							-
		ქვიშა	მ3	1,10	1,10	25,00	27,50					27,50
25	16-6-2	ტრანშეის შევსება ქვიშით სისქით 20სმ /ხელით/, დატკეპნით	მ3		2,00		-					-
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,21	2,42		-	5,00	12,10		-	12,10
		ქვიშა	მ3	1,10	2,20	25,00	55,00					55,00
		კანალიზაციის პლასტმასის გოფირებული მილი დ=100მმ / ორმოსთან დასაერთებლად/	გრძ.მ		20,00		-					-
		შრომის დანახარჯები	კაც-სთ	0,583	11,66		-	5,00	58,30		-	58,30
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0046	0,09		-			10,00	0,92	0,92
		მასალა:										-
26		გოფირებული მილი დ=100 მმ	გრძ.მ	0,998	19,96	9,00	179,64					179,64
		სამაგრი	კბ	0,235	4,70	2,00	9,40					9,40
		სხვა მასალა	ლარი	0,208	4,16	20,00	83,20					83,20
		მუხლი დ=100, 90გრაღ	ცალი		3,00	7,00						
		ჯამი										14 031,6
		ზედნადები ხარჯები -	4%									561,26
		ჯამი										14 592,84
		მოგება -	4%									583,71
		ჯამი 7										15 176,56
		ჯამი 1+2+3+4+5+6+7										33 193,30
		მასალების ტრანსპორტი	3%					20 095,21				602,86
		ჯამი										33 796,16
		გაუთვალისწინებელი ხარჯები										-
		ჯამი										33 796,16
		დღგ	18%									6 083,31
		ჯამი										39 879,47

შპს „ოვალი“

დარჩვაძე